2020 年 5 月吉日

お取引先 各位

                            兼松サステック株式会社

CCTV システム事業部

東京都中央区日本橋浜町 3-3-2

トルナーレ日本橋浜町 6 階

TEL:03-6631-6581

FAX:03-6631-6589

東北営業所移転のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く

御礼申し上げます。

さて、この度 2020 年 5 月 25 日より下記住所に CCTV システム事業部 東日本営業部

東北営業所を移転することになりました。

これを機に社員一同皆様のご期待にお応えできるよう一層精進して参りますので 何卒倍旧のご

愛顧のほどお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご通知かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

記

ＣＣＴＶシステム事業部  東日本営業部 東北営業所

住   所：〒980-0023 宮城県仙台市青葉区北目町1番18号 ピースビル北目町 7階

電話番号 ： 022-721-3480 (※変更ございません)

FAX番号  ： 022-721-3481 (※変更ございません)

営業開始日： 2020 年 5 月 25 日（月）

担当者  ： 東北営業所 所長

比知屋 俊一

       メールアドレス：s-hijiya@ksustech.co.jp

フリーダイヤル：0120-275-072（機器の簡易取扱い方法等）24 時間 365 日受付。

以上